
COMITATO REGIONALE VENETO

DELIBERA D’URGENZA PRESIDENZIALE 
N. 3/2021 DEL 26/02/2021

Il giorno 26/02/2021, presso la sua residenza, il Presidente geom. Leonardo Franco, con l’assistenza della collaboratrice 
del Comitato Francesca Reale; 

• Vista la richiesta della società Silca Ultralite di inserimento nel calendario della gara “Triathlon Kids e Minitriathlon
di Revine Lago” in programma in data 13/06/2021;

• Vista la richiesta della Società ASD Delfino Triathlon Chioggia di inserimento in calendario delle gare “9°
Acquathlon Classico città di Chioggia”, “10° Acquathlon Giovani, Acquathlon Giovanissimi e Acquathlon
Supersprint”, in programma in data 13/06/2021;

• Considerato che entrambe le società hanno esperienze di organizzazione di gare nelle stesse località;
• Considerate le attuali limitazioni all’organizzazione di eventi sportivi derivanti dai provvedimenti governativi e

regionali anticovid;
• Considerata l’utilità di proporre gare anche per le categorie giovanili;
• Consultati i Consiglieri del Comitato Veneto a mezzo mail, messaggi e telefonate;

DELIBERA 

1 – le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 

2 – di approvare, per quanto di competenza del Comitato Regionale Veneto FITRI, la gara “Triathlon Kids e Minitriathlon 

di Revine Lago”, limitatamente alle categorie Ragazzi, Youth A, Youth B, Junior; 

2 – di approvare, per quanto di competenza del Comitato Regionale Veneto FITRI, le gare ““9° Acquathlon Classico città 

di Chioggia”, “10° Acquathlon Giovani, Acquathlon Giovanissimi e Acquathlon Supersprint”; 

4 - di iscrivere all’odg del primo consiglio regionale utile la presente delibera per sua ratifica e di pubblicarla sul sito 

regionale. 

 IL SEGRETARIO 
f.to Francesca Reale


